¹⁾ Huic chartae simillima est charta Raynaldi (RH. No. 609), ubi tamen Zacharias, castellanus Margati (RH. No. 612), omittitur.

„ — Bohemundus III, princeps Antiochiae, filius Raymundi, assensu Sibyllae uxoris, Raymundi et Bohemundi filiorum casale Astanors,¹⁾ quod Raynaldus Mazoir,²⁾ dominus Margati, assensu Bertrandi filii Hospitali venderat, confirmat necnon terram donat, quae a domo Costae usque ad viam extenditur, quae ultra balnea Hospitalis sita est et mare usque ad domum Judaeorum spectat³⁾ (D. Cart. IV, p. 261, No. 624^{bis}; Invent. p. 66, No. 141). **611^b**

¹⁾ Sive Astalorin. ²⁾ Cujus charta (1 Dec. 1181) exstat in RH. No. 609.
³⁾ Huic chartae simillima (quamquam non eadem) est charta Bohemundi antedicti, qua Nicolaus, frater Hospitalis, casale antedictum pretio II millium bisantiorum emisse nuntiatur (RH. No. 610: 1181).

1182 Jan. 1. Margati. — Charta Raynaldi Masuerii, domini Margati, in D. Cart. I, p. 423, No. 623; Invent. p. 67—68, No. 149^{bis}. **612**

1182 Febr. 6. Accon. — Privilegium Balduini IV regis in D. Cart. I, p. 424, No. 625. **613**

” Martio 14. — Statuta per magistrum Rogerium de Molinis et conventum Hospitali composita (D. Cart. I, p. 425—429, No. 627). **614^a**

” Mart. — Odo, episcopus Berytensis, nomine Lucii III controversiam dirimit, quae inter fratres Templi et Anterium, episcopum Valaniae, de hospitali, furno et duobus hortis exorta erat, et fratribus Templi concedit, ut hospitale ab episcopo donatum teneant pauperibus lectum, ignem et aquam oblaturi, episcopo vero mandat, ut decimam de furno et unum hortum recipiens alterum fratribus Templi remittat¹⁾ (Invent. p. 67, No. 146). **614^b**

¹⁾ Charta adhuc incognita fuit.

” Sept. 28. — Raynaldus, dominus Margati, domino Rainerio cui-dam¹⁾ casale Coselbie²⁾ et plura alia casalia cum terris donat (Invent. p. 67, No. 149). **617^a**

¹⁾ Nescimus, quis fuerit. ²⁾ Num Kalat es-Sabi septentrionem versus de Margato an el-Kussabije occidentem versus de Gabulo situm?

” Nov. 14. Accon. — Privilegium Balduini IV regis in D. Cart. I, p. 435, No. 645. **618**

” Nov. 17. Accon. — Rogerius de Molinis, magister Hospitalis, mandat, ut de censu domus, quam in urbe Acconis prope ecclesiam S. Marci sitam Hospitale possidet, annuatim L bisantii destinentur, ut sacerdos missas in ecclesia S. Johannis pro anima Pontii Marrans¹⁾ celebret (D. Cart. I, p. 435, No. 647; Invent. p. 67, No. 148). **618^a**

¹⁾ Pontius Marranus (RH. No. 453: 20 Octob. 1168) vel Pontius Marriani (RH. No. 587: 22 Octob. 1179) intelligendus est, de quo aliunde nihil scimus.